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                               REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 

          DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

                        DREJTORIA E PROKURIMEVE 

                                              SEKTORI  I PROJEKTEVE DHE INVESTIMEV  

   Nr. _______ Prot.                                 Tiranë më ___/___/ 2023 

                                         

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga Kavajes Nr.133, Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027 

Tel/Faks  00 355 42240978  

E-mail drejtoriaeprokurimeve@ukt.al 

Ueb-faqe info@ukt.al 

Personi (at)  përgjegjës për prokurimin: I.G 

Tel/faks  0697054843  

E- mail   ilir.gavoci@ukt.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Shërbim konsulence” 
 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-55905-01-12-2023 

 

4.Objekti i kontratës /Marrëveshjes Kuadër: “Studim projektim e previntivim për:“Projektimin e sistemit 

të centralizuar të Ujësjellës Kanalizime Tiranë për mbledhjen dhe shfaqjen e të dhënave, sistemin e 

teknologjisë së kontrollit” (sistemet SCADA)”. 
 

5. Fondi limit: Fondi limit: 52,800,000 (pesëdhjetë e dy milion e tetëqind mijë) lekë pa TVSH, dhe 

vlera ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te kembimit te Bankes se Shqiperise eshte  454,741.19 

(katërqind e pesëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e dyzetë e një pikë nëntëmbëdhjetë) euro pa 

TVSH. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 365 ditë kalendarike nga 

data e lidhjes së kontrates. 
 

7. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje:  14/02/2023   ora 09:00 
 

8. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje:  14/02/2023   ora 09:00 
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